
   
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

09.03.2005.          Nr. 49 
 (prot. Nr.13 (222), 1.p.) 

 
Par izsniegtās licences NR. E 21004/11004  
siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai  
anulēšanu Siguldas pilsētas pašvaldības 
bezpeļņas uzņēmumam „Siguldas siltums”  

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) ir konstatējusi, 

ka saskaņā ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 2004.gada 8.novembra lēmumu 
Siguldas pilsētas pašvaldības bezpeļņas uzņēmums „Siguldas siltums”, vienotais reģ. nr.: 
40003208084, juridiskā adrese: Pulkveža Brieža iela 109, Sigulda, Rīgas raj., LV-2150 
(turpmāk – PBU „Siguldas siltums”) ir izslēgts no Uzņēmumu reģistra un līdz ar to atbilstoši 
Komerclikuma 317. un 332.pantam un likuma „Par Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru” 
4.panta 9.punktam uzskatāms par likvidētu. 

Atbilstoši likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 18.panta trešās daļas 
3.punktam komisija anulē sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam izsniegto licenci, ja tas ir 
atzīts par likvidējamu.  

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu 
un 18.panta trešās daļas 3.punktu un piekto daļu, 

 

padome nolemj: 
 

anulēt ar komisijas padomes 2003.gada 7.maija lēmumu Nr.124 (prot.Nr.26 (122),3.p.) 
izsniegto licenci NR. E 21004/11004 siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai 
koģenerācijas stacijā PBU „Siguldas siltums”. 

   
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
     
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

saņemšanas dienas. 
 
 

 
Priekšsēdētāja          I.Šteinbuka 

 
 

Straumīte 7097225 
 
Oriģināls – 1. eksemplārs (ar vīzām) lietā dokumentu nodrošinājuma nodaļā 

     2. eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Enerģētikas departamentā 
Kopija -      1  eksemplārs SIA „Wesemann - Sigulda” 

1  eksemplārs laikrakstam „Latvijas Vēstnesis” 
 1  eksemplārs Siguldas novada domei 


